

ESCOLA: JOSÉ SALES DE ARAÚJO

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Carta Convite	Nº 03
Data e hora de abertura: 30/11/2021	Hora: 10:00 às 11:00h
Objeto: Material de Expediente Pedagógico, elétrico e equipamentos para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola.	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES											
				J. S. CORDEIRO		EMPRESA G.C. DE OLIVEIRA		EMPRESA PAPELARIA NOVO MUNDO		EMPRESA C. SOUZA BATISTA					
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total				
01	Papel A4 branco de 210mmX297mm. Cx com 10 resmas com 500 folhas. Que possua selo/certificado de sustentabilidade ambiental.	Cx.	8	207,80	1662,40	197,00	1576,00	210,00	1680,00	198,00	1.584,00				
02	Caneta esferográfica cor azul, corpo em cristal transparente sextavada, carga cheia, ponta de metal e esfera de carbureto de tungstênio, com furo anti-asfixiante, tampa ventilada. Cx. com 50 unidades.	Cx.	2	38,20	76,40	35,00	70,00	33,00	66,00	50,00	50,00				
03	Caneta esferográfica cor preta, corpo em cristal transparente sextavada, carga cheia, ponta de metal e esfera de carbureto de tungstênio, com furo anti-asfixiante, tampa ventilada. Cx. com 50 unidades.	Cx.	1	38,20	38,20	35,00	35,00	33,00	33,00	50,00	50,00				
04	Caneta esferográfica cor vermelha, corpo em cristal transparente sextavada, carga cheia, ponta de metal e esfera de carbureto de tungstênio, com furo anti-asfixiante, tampa ventilada. Cx. com 50 unidades.	Cx.	1	38,20	38,20	35,00	35,00	33,00	33,00	50,00	50,00				
05	Cola para isopor/E.V.A, 35g possui um bico aplicador que facilita aplicação, Cx.com 12 unid.	Cx.	15	25,00	375,00	34,90	523,50	45,48	682,20	30,00	450,00				
06	Extractor de grampos reforçado tipo espátula, composto por inoxi anti-ferrugem.	Unid.	10	1,94	19,40	3,70	37,00	1,70	17,00	2,00	120,00				
07	Grampeador de mesa médio, estrutura metálica, base de borracha, grampos 26/6 e 24/6.	Unid.	8	14,90	119,20	14,60	116,80	11,64	93,12	28,00	224,00				
08	Refil de cola quente fina para pistola pequena de 08mmx30cm.	Unid.	150	0,76	114,00	0,79	118,50	0,65	97,50	1,00	150,00				

Handwritten signature